2021 年 1 月 吉日

株式会社セコニック

営業部 露出計営業 G

露出計「フラッシュマスター L－３５８」 修理受付 終了のご案内

 拝啓 平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2012 年に生産を終了しております露出計「フラッシュマスターL-358」の修理対応期間についてご

案内申し上げます。弊社では通常、生産終了から 7 年間の修理補修部品保有期間を設けて修理対応してお

ります。本製品に関しましてはご愛用されている方も多く、2019 年 9 月の修理期間を延長して受付を行

ってまいりましたが、補修部品の在庫状況から 2021 年 3 月をもって修理受付を終了させて頂くことにな

りました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

——————―  記  ——————

— 対象製品      ： 露出計 「フラッシュマスター L-358」

        ※2012 年生産完了

— 修理対応期間  ： 202１年 3 月まで

※修理対応終了後の「点検/調整の受付」は出来ません。

※修理対応終了後の「校正証明書発行」は可能です。

— 後継機種     ： 露出計 「ライトマスタープロ L－４７８D」

定価 48,000 円（税別）

直感的な操作が可能なカラー液晶タッチパネルを採用し、L-358 の基本的な

機能に加え、更に「動画撮影の露出測定機能」や「露出プロファイル機能」などを

搭載。製品ページはこちら

以上

フラッシュマスターL-358

ライトマスタープロ L-478D

お問い合わせ先

株式会社セコニック 営業部 露出計営業 G

〒178—8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14

TEL：03-3978-2366 FAX：03-3922-2144

E-MAIL：meter@sekonic.co.jp

https://www.sekonic.co.jp/product/meter/l_478d/l_478d.html